
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Betreft

Algemene gegevens

Cosmetology Laser & Beauty Clinic B.V. 05-03-2024 
 1

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Cosmetology Laser
& Beauty Clinic B.V., statutair gevestigd te Rotterdam, kantoorhoudende te
(2981 AP) Ridderkerk aan de Geerlaan 29a. Cosmetology handelde tevens
onder de naam Cosmetology Injectable Clinic.

05-03-2024 
 1

De bedrijfsactiviteiten van Cosmetology Laser & Beauty Clinic B.V. luiden
volgens het Handelsregister van de Kamer van Koophandel:
"Schoonheidsverzorging, pedicures en manicures. De exploitatie van een
beautysalon".

05-03-2024 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2022 € -197.079,00 € -210.145,00 € 357.947,00

Verslagnummer 4
Datum verslag 25-10-2024
Insolventienummer F.10/24/50
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000321833:F001
Datum uitspraak 06-02-2024

R-C mr. B.A. Cnossen
Curator mr B.T.M. van Honk

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=77332690-f5c4-ee11-a883-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=55afe90e-edb9-ee11-a882-00505680d95d


Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Toelichting 

De bestuurder heeft aangegeven dat de gefailleerde vennootschap geen
personeel in dienst heeft.

05-03-2024 
 1

€ 0,00
05-03-2024 

 1

€ 5.529,83

Toelichting 

In de afgelopen verslagperiode is de bedrijfsinventaris verkocht en zijn er
bankkosten in rekening gebracht.

04-06-2024 
 2

€ 7.642,08

Toelichting 

In de afgelopen verslagperiode is er een boedelbijdrage met betrekking tot de
onderhandse verkoop ontvangen. Verder zijn er bankkosten in rekening
gebracht.

03-09-2024 
 3

€ 7.638,58

Toelichting 

In de afgelopen verslagperiode zijn er bankkosten in rekening gebracht.

25-10-2024
 4



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

van 

6-2-2024

t/m 

5-3-2024

05-03-2024 
 1

van 

6-3-2024

t/m 

4-6-2024

04-06-2024 
 2

van 

5-6-2024

t/m 

3-9-2024

03-09-2024 
 3

van 

4-9-2024

t/m 

25-10-2024

25-10-2024
 4

Verslagperiode Bestede uren

1 32 uur 0 min

2 25 uur 42 min

3 6 uur 42 min

4 1 uur 24 min

totaal 65 uur 48 min



Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

In de afgelopen verslagperiode is tijd besteed aan het voeren van een eerste
bespreking met de bestuurder en het inventariseren en trachten te verkrijgen
van de administratie. Daarnaast heeft correspondentie plaatsgevonden met de
verhuurder en is tijd besteed aan de inventarisatie en de ophanden zijnde
verkoop van de activa.

05-03-2024 
 1

In de tweede verslagperiode is tijd besteed aan de verkoop van de activa, de
oplevering van de door de gefailleerde vennootschap gehuurde bedrijfsruimte,
het onderzoek naar een pandrecht gevestigd op eigendommen van de
gefailleerde vennootschap en het rechtmatigheidsonderzoek.

04-06-2024 
 2

In de derde verslagperiode is tijd besteed aan een bespreking met het
bestuur, het rechtmatigheidsonderzoek en correspondentie met de
verhuurder.

03-09-2024 
 3

In de vierde verslagperiode heeft de curator gecorrespondeerd met de
rechter-commissaris over de afw ikkeling van het faillissement en is tijd
besteed aan de crediteurenadministratie.

25-10-2024
 4

1. Inventarisatie

Cosmetology Laser & Beauty Clinic B.V. is opgericht op 13 juni 2022.
Bestuurder en enig aandeelhouder is TUJE Holding B.V. De bestuurder van TUJE
Holding B.V. is de heer Jeroen Leendert Rietdijk.

05-03-2024 
 1

Van lopende procedures is niet gebleken. 05-03-2024 
 1

De gefailleerde vennootschap houdt diverse verzekeringen aan. De curator
heeft de assurantietussenpersoon in kennis gesteld van het faillissement.

05-03-2024 
 1



1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

De gefailleerde vennootschap huurde een bedrijfsruimte aan Geerlaan 29a en
een bedrijfsruimte aan Geerlaan 33 te Ridderkerk. Met machtiging van de
rechter-commissaris zijn de huurovereenkomsten op 7 februari 2024 opgezegd
met inachtneming van de opzegtermijn ex art 39 Fw van 3 maanden. De
gehuurde bedrijfsruimte aan de Geerlaan 33 is op 23 februari jl. opgeleverd
aan de verhuurder.

05-03-2024 
 1

De gehuurde bedrijfsruimte aan de Geerlaan 29a te Ridderkerk is opgeleverd
op 27 maart jl.

04-06-2024 
 2

Na onderzoek is gebleken dat de gefailleerde vennootschap een vordering van
EUR 997,24 op haar verhuurder zou hebben uit hoofde van een waarborgsom.
De curator zal pogen dit bedrag te innen.

03-09-2024 
 3

Volgens de bestuurder van de gefailleerde vennootschap werd de beoogde
omzet vanaf de start van de onderneming nimmer gehaald. Daarbij zouden de
verbouwingskosten keer op keer hoger zijn uitgevallen dan verwacht. De
oorzaak van het faillissement zou volgens de bestuurder mede gelegen zijn in
voornoemde omstandigheden in combinatie met het vertrek van de laatste
behandeld (zzp) arts eind 2023. Nu de activiteiten van de gefailleerde
vennootschap niet meer konden worden geëxploiteerd, heeft de bestuurder
zich genoodzaakt gezien eigen aangifte van het faillissement te doen.

05-03-2024 
 1

2. Personeel

Toelichting 

De bestuurder heeft aangegeven dat de gefailleerde vennootschap geen
personeel in dienst zou hebben.

05-03-2024 
 1

Geen. 05-03-2024 
 1

3. Activa



3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De gefailleerde vennootschap heeft geen onroerende zaken in eigendom. 05-03-2024 
 1

Onderzoek Kadaster. 05-03-2024 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Bedrijfsinventaris € 3.773,00

Keukenblokken € 800,00

totaal € 4.573,00 € 0,00

In het bedrijfspand is de gebruikelijke bedrijfsinventaris aangetroffen van een
beautysalon. Gebleken is dat vrijwel alle bedrijfsmiddelen in eigendom
toebehoren aan TUJE Holding B.V. Na aanvullend onderzoek door de curator is
gebleken dat een gering deel van de aangetroffen bedrijfsmiddelen in
eigendom toebehoort aan de gefailleerde vennootschap. De curator heeft in
het kader van het verkoopproces circa 50 partijen aangeschreven. In de
aankomende verslagperiode zal het verkoopproces worden afgerond.

05-03-2024 
 1

Naast de gebruikelijke bedrijfsinventaris van een beautysalon is tevens een
aantal keukenblokken aangetroffen die in eigendom toebehoren aan de
gefailleerde vennootschap.

Met toestemming van de rechter-commissaris is de bedrijfsinventaris verkocht
aan de partij met de hoogste bieding voor een bedrag van € 3773,00 ex btw.
Op een later moment zijn ook de keukenblokken met toestemming van de
rechter-commissaris verkocht aan de partij met de hoogste bieding voor een
bedrag van € 800,00 ex btw.

De koopsommen zijn op de boedelrekening ontvangen.

04-06-2024 
 2

Niet van toepassing. 05-03-2024 
 1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

inventariseren bedrijfsinventaris;
correspondentie TUJE Holding B.V.;
biedingsproces;
correspondentie opkopers;
correspondentie verhuurder.

05-03-2024 
 1

toestemmingsverzoeken rechter-commissaris;
opstellen verkoopfacturen;
monitoren overdracht activa.

04-06-2024 
 2

Niet van toepassing. 05-03-2024 
 1

Geen. 05-03-2024 
 1

Niet van toepassing. 05-03-2024 
 1

Geen. 05-03-2024 
 1



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

4. Debiteuren

De bestuurder heeft aangegeven dat mogelijk sprake zou kunnen zijn van één
debiteur die uit hoofde van diverse behandelingen bedragen aan de
gefailleerde vennootschap verschuldigd zou zijn.

05-03-2024 
 1

Na onderzoek is gebleken dat voornoemde debiteur niets meer verschuldigd is
aan de gefailleerde vennootschap. Verder is niet gebleken van andere
debiteuren.

04-06-2024 
 2

onderzoek debiteuren.
05-03-2024 

 1

onderzoek debiteuren.
04-06-2024 

 2

5. Bank / Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

Er hebben zich tot op heden geen banken gemeld met een vordering. De
gefailleerde vennootschap bankierde bij de Bunq Bank.

05-03-2024 
 1

Hiervan is niet gebleken. 05-03-2024 
 1

Een crediteur heeft zich beroepen op een pandrecht ten aanzien van de door
gefailleerde vennootschap - met een lening van deze crediteur - aangeschafte
apparaten. De crediteur heeft desbetreffende apparaten reeds voor datum
faillissement in vuistpand genomen. De curator is in overleg met de crediteur.

05-03-2024 
 1

De curator heeft geconstateerd dat sprake is van een rechtsgeldig pandrecht.
De curator is met de pandhouder overeengekomen dat de pandhouder de
verpande apparaten onderhands zal verkopen tegen een boedelbijdrage.

04-06-2024 
 2



5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Niet van toepassing. 05-03-2024 
 1

Er hebben zich tot op heden geen partijen gemeld met een beroep op
eigendomsvoorbehoud.

05-03-2024 
 1

Er hebben zich tot op heden geen partijen gemeld met een beroep op
retentierechten.

05-03-2024 
 1

Er hebben zich tot op heden geen partijen gemeld met een beroep op
reclamerechten.

05-03-2024 
 1

Toelichting 

Vooralsnog niet van toepassing.

05-03-2024 
 1

€ 1.750,00

Toelichting 

De pandhouder heeft voor de onderhandse verkoop van de ten behoeve van
haar verpande goederen - met toestemming van de rechter-commissaris - een
bedrag van EUR 1.750,- ex btw (EUR 2.117,50) betaald aan de curator. Dit
bedrag is ontvangen op de boedelrekening.

03-09-2024 
 3

correspondentie Bunq;
correspondentie crediteur.

05-03-2024 
 1

correspondentie pandhouder.
04-06-2024 

 2

correspondentie rechter-commissaris;
correspondentie pandhouder.

03-09-2024 
 3



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Voortzetting van de gefailleerde vennootschap is niet aan de orde. De
bedrijfsactiviteiten zouden volgens de bestuurder al enige tijd zijn gestaakt.

05-03-2024 
 1

Niet van toepassing. 05-03-2024 
 1

Geen. 05-03-2024 
 1

Doorstarten onderneming

Niet van toepassing. 05-03-2024 
 1

Niet van toepassing. 05-03-2024 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

05-03-2024 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

05-03-2024 
 1

Geen. 05-03-2024 
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7. Rechtmatigheid

De curator heeft de administratie van de gefailleerde vennootschap
opgevraagd bij de bestuurder. In dat kader heeft de curator diverse stukken
uit de administratie ontvangen. De administratie zal in de komende
verslagperiode (nader) worden onderzocht.

05-03-2024 
 1

In onderzoek. 04-06-2024 
 2

De curator heeft het onderzoek naar de boekhoudplicht afgerond. De rechten
en plichten van de onderneming kunnen voldoende worden gekend. Aan de
boekhoudplicht ex art 2:10 BW is derhalve voldaan.

03-09-2024 
 3

De gefailleerde vennootschap is opgericht in 2022.

2022: gedeponeerd 1 november 2023, derhalve tijdig.

05-03-2024 
 1

Gelet op de omvangscriteria vermeld in artikel 2:396 BW is de gefailleerde
vennootschap vrijgesteld van de verplichting tot het laten instellen van de in
artikel 2:393 lid 1 BW bedoelde accountantscontrole van de jaarrekening.

05-03-2024 
 1

Ten tijde van de oprichting zou het geplaatste kapitaal EUR 1,20 bedragen. De
aandelen zijn volgestort.

05-03-2024 
 1

Toelichting 

De curator vangt in de komende verslagperiode aan met het onderzoek naar
onbehoorlijk bestuur.

05-03-2024 
 1

Toelichting 

In onderzoek.

04-06-2024 
 2

Toelichting 

Niet is gebleken van onbehoorlijk bestuur.

03-09-2024 
 3



7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

In onderzoek
05-03-2024 

 1

Toelichting 

In onderzoek.

04-06-2024 
 2

Nee

Toelichting 

Niet is gebleken van paulianeus handelen.

03-09-2024 
 3

De curator vangt in de komende verslagperiode aan met het
rechtmatigheidsonderzoek.

05-03-2024 
 1

De curator is aangevangen met het rechtmatigheidsonderzoek. In de
aankomende verslagperiode zal het rechtmatigheidsonderzoek worden
voortgezet.

04-06-2024 
 2

In het kader van het rechtmatigheidsonderzoek heeft de curator vragen
gesteld aan het bestuur. Het bestuur heeft deze vragen afdoende
beantwoord. Hiermee is in de afgelopen verslagperiode het
rechtmatigheidsonderzoek afgerond.

03-09-2024 
 3

verkrijgen en inventariseren administratie.
05-03-2024 

 1

start rechtmatigheidsonderzoek.
04-06-2024 

 2

correspondentie bestuur;
afronden rechtmatigheidsonderzoek.

03-09-2024 
 3

8. Crediteuren



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

€ 21.974,00
04-06-2024 

 2

€ 24.411,00
25-10-2024

 4

Toelichting 

Een vordering van UWV valt niet te verwachten.

05-03-2024 
 1

12
05-03-2024 

 1

16
04-06-2024 

 2

17
03-09-2024 

 3

€ 146.248,88
05-03-2024 

 1

€ 234.044,86
04-06-2024 

 2

€ 242.775,11
03-09-2024 

 3

De w ijze van afw ikkeling is nog niet bekend. 05-03-2024 
 1

Aan geen van de crediteuren kan een uitkering worden gedaan. Het
faillissement wordt opgeheven bij gebrek aan baten.

25-10-2024
 4



8.8 Werkzaamheden crediteuren

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

inventariseren crediteuren;
aanschrijven crediteuren;
verwerken ingediende vorderingen.

05-03-2024 
 1

crediteurenadministratie;
verwerken ingediende vorderingen.

04-06-2024 
 2

9. Procedures

Niet van toepassing. 05-03-2024 
 1

Niet van toepassing. 05-03-2024 
 1

Niet van toepassing. 05-03-2024 
 1

Geen. 05-03-2024 
 1

10. Overig

De werkzaamheden van de curator richten zich in de komende verslagperiode
op:

afronding verkoopproces;
correspondentie pandhouder;
debiteurenincasso;
crediteurenadministratie;
rechtmatigheidsonderzoek.

05-03-2024 
 1

crediteurenadministratie;
04-06-2024 



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

crediteurenadministratie;
voortzetting rechtmatigheidsonderzoek.

 2

crediteurenadministratie;
correspondentie verhuurder.

03-09-2024 
 3

Gelijktijdig met de indiening van dit verslag verzoekt de curator de rechter-
commissaris het faillissement voor opheffing ex artikel 16 Fw bij gebrek aan
baten voor te dragen.

Dit is het eindverslag.

25-10-2024
 4

Een termijn voor afw ikkeling kan nog niet worden gegeven. 05-03-2024 
 1

Naar verwachting is het faillissement binnen enkele maanden opgeheven. 25-10-2024
 4

verslaglegging;
berichtgeving rechter-commissaris.

05-03-2024 
 1

verslaglegging;
berichtgeving rechter-commissaris.

04-06-2024 
 2

verslaglegging;
berichtgeving rechter-commissaris.

03-09-2024 
 3

verslaglegging;
berichtgeving rechter-commissaris.

25-10-2024
 4

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


